
Ruce a pokožka

Mytí, dezinfekce a regenerace

we protect lives 
worldwide



Protože chránit zdraví má vždy význam.



Ochrana před neviditelným rizikem – minimalizujte přenos 
patogenů a chraňte svoji pokožku se schülke. 

  Naše produkty a jejich Plus:

desderman® care

Dezinfekce na ruce

• Široké spektrum účinnosti (virucidní za 30s)
• Vynikající péče a ochrana pokožky

septoderm® spray / OP

Dezinfekce před vpichy a operačními zákroky

• Výborná snášenlivost s pokožkou
• Snadná aplikace pomocí rozprašovače

balmea®

Ošetření rukou 

• Pečující emulze s jemnou parfemací
• Obsahuje olivový olej a panthenol

Je to ve vašich rukou.

prosavon® scrub+

Hygienické mytí rukou a dekolonizace

• Dekolonizace pokožky celého těla včetně vlasů
• Oplachová i bezoplachová forma použití



4

M
Y

T
Í R

U
K

O
U

 A
 P

O
K

O
Ž

K
Y

 

Mytí rukou a pokožky 

prosavon®

Krémové tekuté mýdlo s olivovým olejem.

Aplikace – Pro mytí rukou i těla naneste mýdlo na pokož-
ku, důkladně rozetřete a poté opláchněte.

• Vhodné pro mytí před hygienickou a chirurgickou  
 dezinfekcí rukou i pro každodenní hygienu celého těla
• Speciální složení zabraňuje vysušování pokožky
• Bez obsahu silikonových přísad
• pH neutrální 5,5 v souladu s Vaší pokožkou
• Příjemná vůně

Naše Plus
Doba použitelnosti – 24 měsíců
Kosmetický přípravek
Balení – 500 ml láhev s pumpičkou, 500 ml láhev, 1 l láhev,  
1 l Bag, 5 l kanystr     

prosavon® standard

Tekuté hygienické mýdlo.

Aplikace – Pro mytí rukou i těla naneste mýdlo na pokož-
ku, důkladně rozetřete a poté opláchněte.

• Určené i pro velmi časté mytí pokožky rukou
• Obsahuje zvláčňující přísady
• Je vhodné jako náhradní náplň pro doplňování dávkovačů
• Jemně parfemováno a barveno
• Receptura splňuje nové požadavky kosmetické legislativy

Naše Plus
Doba použitelnosti – 24 měsíců
Kosmetický přípravek
Balení – 500 ml láhev s pumpičkou, 5 l kanystr

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

A – baktericidní Ι (B) – virucidní na obalené viry (MVA) Ι B+ – omezeně virucidní (Adeno, Noro) Ι B – plně virucidní (Polio, Adeno, Noro=MNV) Ι C – sporicidní (B. subtillis, B. cereus, Cl. difficile) Ι T – tuberkulocidní 
(M. terrae) Ι M – mykobaktericidní (M. avium, M. terrae) Ι (V) – levurocidní (C. albicans) Ι V – fungicidní (C. albicans, A. niger / brasiliensis) Ι C. DIFF – Clostridium difficile Ι NORO – murine norovirus (MNV) Ι ROTA – Rotavirus  

NOVINKA

prosavon® scrub+

Dezinfekční mycí prostředek k hygienickému mytí
rukou a k dekolonizaci celého těla. 

Aplikace – Hygienické mytí rukou: Na navlhčenou pokož-
ku naneste 5 ml přípravku a umývejte doporučeným postu-
pem pro hygienické mytí rukou. Poté opláchněte vodou.
Dekolonizace těla mytím: Naneste přípravek na dosta-
tečně navlhčenou mycí žínku, pečlivě rozetřete a omyjte 
celé tělo včetně vlasů. Poté opláchněte vodou.
Dekolonizace těla bez oplachu: Naneste přípravek na 
dostatečně navlhčenou mycí žínku tak, aby byl dodržen 
poměr přípravku a vody 1:1, pečlivě rozetřete na celé tělo. 
Přípravek není třeba oplachovat, postačí setřít navhlče-
nou utěrkou.

• Dekolonizace pokožky celého těla včetně vlasů
• Oplachová i bezoplachová forma použití
• Dermatologicky testováno
• Jemná ošetřující receptura s obsahem olivového oleje
• Neobsahuje barviva ani parfém

Naše Plus

Doba použitelnosti – 24 měsíců
Biocidní přípravek
Balení – 500 ml, 500 ml s dávkovačem, 1 l, 5 l kanystr

Složení (účinné látky ve 100 g přípravku) – chlohexidin dig-
lukonát -0,9g, didecyl(dimethyl)amonium-chlorid - 0,9g

(   )



5

esemtan® wash lotion

Tekutý mycí přípravek s výbornými dermatologickými vlastnostmi.

Aplikace – Pro mytí rukou, těla i vlasů naneste na pokož-
ku, důkladně pokožku umývejte a poté opláchněte.

• Vhodný pro šetrné mytí rukou 
• Vhodný pro pravidelnou hygienu celého těla včetně vlasů
• Pro účinné mytí a zároveň výjimečnou péči o pokožku 
• Obsahuje alantoin a zvláčňující látky  
• Bez obsahu mýdla

Naše Plus
Doba použitelnosti – 30 měsíců
Kosmetický přípravek
Balení –  500 ml láhev, 1 l láhev, 5 l kanystr 

octenisan® wash lotion

Jemný tekutý mycí přípravek s obsahem octenidine dihydrochloridu.

Aplikace – Pro umytí těla naneste na vlhkou žínku 
a umývejte pokožku těla po dobu min. 1 minuty. Poté 
opláchněte.

• Určený pro mytí a dekontaminaci rukou,  
 celého těla i vlasů
• Vhodný pro přípravu pacientů před operačním zákrokem
• Pro pacienty s přecitlivělou kůží 
• Obsahuje látku octenidine dihydrochlorid
• Bez obsahu mýdla, barviv a parfémů

Naše Plus
Doba použitelnosti – 30 měsíců
Kosmetický přípravek
Balení – 150 ml lahvička, 500 ml láhev, 1 l láhev, 5 l kanystr    

M
Y

T
Í R

U
K

O
U

 A
 P

O
K

O
Ž

K
Y

 

octenisan® wash mitts

Vlhčené rukavice pro mytí pokožky s obsahem octenidine dihydrochloridu.

Aplikace – Lze předehřát v mikrovlnné troubě (30 s 
/ 600  W). Nasaďte rukavici na ruku a očistěte pokožku 
ošetřované osoby. Doba působení min. 30 s. Následný 
oplach není nutný. Jedna rukavice je určena na jednu část 
těla (2 rukavice v balení jsou navíc).

• Určené pro bezoplachové mytí a dekontaminaci těla,  
 včetně vlasů 
• Zvláště vhodné na imobilní a ležící pacienty 
• Vhodné pro mytí pokožky dětí od 3 let
• Vhodné na JIP a infekční oddělení
• Obsahují látku octenidin dihydrochlorid
• Jemná péče o pokožku díky obsahu allantoinu

Naše Plus
Doba použitelnosti – 18 měsíců
Kosmetický přípravek
Balení – 10 ks v balíčku 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

A – baktericidní Ι (B) – virucidní na obalené viry (MVA) Ι B+ – omezeně virucidní (Adeno, Noro) Ι B – plně virucidní (Polio, Adeno, Noro=MNV) Ι C – sporicidní (B. subtillis, B. cereus, Cl. difficile) Ι T – tuberkulocidní 
(M. terrae) Ι M – mykobaktericidní (M. avium, M. terrae) Ι (V) – levurocidní (C. albicans) Ι V – fungicidní (C. albicans, A. niger / brasiliensis) Ι C. DIFF – Clostridium difficile Ι NORO – murine norovirus (MNV) Ι ROTA – Rotavirus  



6

Dezinfekce rukou 

D
E

Z
IN

FE
K

C
E

  R
U

K
O

U

septoderm® V

Tekutá alkoholová dezinfekce na ruce.

Aplikace – Aplikujte neředěný na čisté, suché ruce. 
Vtírejte do pokožky rukou tak, aby byla všechna místa 
na rukou mokrá po stanovenou dobu expozice

• Tekutá dezinfekce se zvláčňujícími přísadami pro extra  
 ochranu pokožky
• Virucidní účinek do 30 sekund 
• Vhodný k hygienické a chirurgické dezinfekci rukou 
• Výborná snášenlivost s pokožkou, potvrzená 
 dermatologickými testy 
• Osvěžující, po aplikaci zanechává ruce jemné a vláčné 

Naše Plus

Doba použitelnosti – 24 měsíců
Biocidní přípravek
Balení – 500 ml láhev

Složení (účinné látky ve 100 g přípravku) 
– Ethanol 85 g

septoderm®

Tekutá alkoholová dezinfekce na ruce.

Aplikace – Aplikujte neředěný na čisté, suché ruce. 
Vtírejte do pokožky rukou tak, aby byla všechna místa na 
rukou mokrá po stanovenou dobu expozice. 

• Alkoholová dezinfekce se zvláčňujícími přísadami
• Vhodný k hygienické a chirurgické dezinfekci rukou
• Výborná snášenlivost s pokožkou
• Neobsahuje barviva ani parfém
• Rychlý účinek

Naše Plus

Doba použitelnosti – 36 měsíců
Biocidní přípravek
Balení – 500 ml láhev, 1 l Bag, 5 l kanystr

septoderm® gel

Gelová alkoholová dezinfekce na ruce.

Aplikace – Aplikujte neředěný na čisté, suché ruce. Vtí-
rejte do pokožky rukou tak, aby byla všechna místa na 
rukou mokrá po stanovenou dobu expozice.   

• Alkoholová dezinfekce ve formě gelu se zvláčňujícími  
 přísadami
• Vhodný k hygienické a chirurgické dezinfekci rukou
• Výborná snášenlivost s pokožkou
• Osvěžující, po aplikaci zanechává ruce jemné a vláčné
• Jemně parfemován

Naše Plus

Doba použitelnosti – 36 měsíců
Biocidní přípravek
Balení – 50 ml lahvička, 500 ml láhev, 500 ml láhev s pumpičkou, 
1 l Bag, 5 l kanystr

Složení (účinné látky ve 100 g přípravku) 
– Ethanol 45 g, Propan-2-ol 30 g, KAS 0,5 g 

Složení (účinné látky ve 100 g přípravku) 
– Ethanol 45 g, Propan-2-ol 30 g 

+

+

PLNĚ

VIRUCIDNÍ

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

A – baktericidní Ι (B) – virucidní na obalené viry (MVA) Ι B+ – omezeně virucidní (Adeno, Noro) Ι B – plně virucidní (Polio, Adeno, Noro=MNV) Ι C – sporicidní (B. subtillis, B. cereus, Cl. difficile) Ι T – tuberkulocidní 
(M. terrae) Ι M – mykobaktericidní (M. avium, M. terrae) Ι (V) – levurocidní (C. albicans) Ι V – fungicidní (C. albicans, A. niger / brasiliensis) Ι C. DIFF – Clostridium difficile Ι NORO – murine norovirus (MNV) Ι ROTA – Rotavirus  



7

D
E

Z
IN

FE
K

C
E

  R
U

K
O

U

desderman® care

Tekutý alkoholový dezinfekční přípravek.

Aplikace – Aplikujte neředěný na čisté, suché ruce. 
Vtírejte do pokožky rukou tak, aby byla všechna místa na 
rukou mokrá po stanovenou dobu expozice.  

• Vhodný k hygienické a chirurgické dezinfekci rukou
• Široké spektrum účinnosti 
• Plně virucidní dle EN 14476 do 30 sekund
• Vynikající péče a ochrana pokožky díky inovativní  
 receptuře (Panthenol-komplex + vitamín E)
• Bez barviv a parfémů

Naše Plus

Doba použitelnosti – 36 měsíců
Biocidní přípravek
Balení – 100 ml, 500 ml láhev, 500 ml hyclick, 1 l láhev, 
1 l hyclick, 5 l kanystr       

Složení (účinné látky ve 100 g přípravku) 
– etanol 83,7 g / 100 g

desderman® care gel

Alkoholový dezinfekční přípravek ve formě gelu.

Aplikace – Aplikujte neředěný na čisté, suché ruce. 
Vtírejte do pokožky rukou tak, aby byla všechna místa na 
rukou mokrá po stanovenou dobu expozice. 

• Vhodný k hygienické a chirurgické dezinfekci rukou
• Široké spektrum účinnosti (včetně virů)
• Vynikající péče a ochrana pokožky díky inovativní  
 receptuře (Panthenol-komplex + vitamín E)
• Bez barviv a parfémů

Naše Plus

Doba použitelnosti – 36 měsíců
Biocidní přípravek
Balení – 100 ml, 500 ml láhev, 500 ml hyclick, 1 l láhev, 
1 l hyclick, 5 l kanystr

desmanol® pure

Tekutý alkoholový dezinfekční přípravek.

Aplikace – Aplikujte neředěný na čisté, suché ruce. 
Vtírejte do pokožky rukou tak, aby byla všechna místa na 
rukou mokrá po stanovenou dobu expozice.

• Vhodný k hygienické a chirurgické dezinfekci rukou
• S obsahem speciálních kosmetických přísad pro extra  
 ochranu, zvláčnění a regeneraci pokožky
• Bez barviv a parfémů
• Rychlý účinek

Naše Plus

Doba použitelnosti – 36 měsíců
Biocidní přípravek
Balení – 100 ml lahvička, 500 ml láhev, 1 l láhev, 5 l kanystr

Složení (účinné látky ve 100 g přípravku) 
– etanol 83,7 g / 100 g

Složení (účinné látky ve 100 g přípravku) 
– Isopropanol 75 g

NOVINKA

NOVINKA

+

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

A – baktericidní Ι (B) – virucidní na obalené viry (MVA) Ι B+ – omezeně virucidní (Adeno, Noro) Ι B – plně virucidní (Polio, Adeno, Noro=MNV) Ι C – sporicidní (B. subtillis, B. cereus, Cl. difficile) Ι T – tuberkulocidní 
(M. terrae) Ι M – mykobaktericidní (M. avium, M. terrae) Ι (V) – levurocidní (C. albicans) Ι V – fungicidní (C. albicans, A. niger / brasiliensis) Ι C. DIFF – Clostridium difficile Ι NORO – murine norovirus (MNV) Ι ROTA – Rotavirus  



8

Trénink hygieny rukou

schülke® optics

Tekutý alkoholový přípravek pro trénink hygieny rukou.

Aplikace – Aplikujte neředěný na čisté, suché ruce. 
Vtírejte do pokožky rukou. Po zaschnutí přípravku lze 
zkontrolovat rovnoměrnost aplikace na pokožku pod UV 
světlem

• Užitečná pomůcka pro pravidelný trénink a kontrolu  
 provádění hygieny rukou
• S obsahem kontrastní látky identifikovatelné  
 pod UV světlem 
• Ihned k použití 

Naše Plus
Doba použitelnosti – 36 měsíců
Balení – 500 ml láhev 

T
R

É
N

IN
K

  H
Y

G
IE

N
Y

  R
U

K
O

U

Dezinfekce pokožky 

septoderm® spray

Tekutá alkoholová dezinfekce postřikem.

Aplikace – Smočte pokožku postřikem, případně otře-
te tamponem namočeným v septodermu sprayi, přípra-
vek se nechá působit do zaschnutí, zvláště před prací 
s termoelektric kými přístroji. Přípravek se nepoužívá 
na poškozenou kůži, v okolí očí, do otevřených ran a na 
sliznice.

• Dezinfekce pokožky před vpichy a zákroky porušujícími  
 integritu kůže
• Výborná snášenlivost s pokožkou
• Snadná aplikace pomocí rozprašovače
• Rychlý a dlouhotrvající účinek
• Vhodný také k dezinfekci nohou a obuvi

Naše Plus

Také  

k dezinfekci 

nohou

Doba použitelnosti – 36 měsíců
Biocidní přípravek
Balení – 250 ml láhev s rozprašovačem, 500 ml a 1 l láhev,
5 l kanystr

septoderm® OP

Barvená tekutá alkoholová dezinfekce pro operační pole.

Aplikace – Operační pole se důkladně potře tampo-
nem namočeným v septodermu OP, přípravek se nechá 
působit do zaschnutí, zvláště před prací s termoelektric-
kými přístroji.

• Vhodný pro dezinfekci pokožky před operačními zákroky,  
 vpichy a malými zákroky porušujícími integritu kůže.
• Neobsahuje jód
• Obsahuje barvivo k označní operačního pole
• Dobrá snášenlivost s pokožkou
• Rychlá a dlouhotrvající účinnost
• Dezinfikuje a odmašťuje pokožku

Naše Plus

Doba použitelnosti – 24 měsíců
Biocidní přípravek
Balení – 250 ml láhev s rozprašovačem, 500 ml a 1 l láhev,
5 l kanystr

Složení (účinné látky ve 100 g přípravku) 
– Etanol 45 g, Propan-2-ol 30 g, KAS 0,5 g 

Složení (účinné látky ve 100 g přípravku) 
– Etanol 45 g, Propan-2-ol 30 g, KAS 0,5 g

D
E

Z
IN

FE
K

C
E

  P
O

K
O

Ž
K

Y

Nová

balení

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

A – baktericidní Ι (B) – virucidní na obalené viry (MVA) Ι B+ – omezeně virucidní (Adeno, Noro) Ι B – plně virucidní (Polio, Adeno, Noro=MNV) Ι C – sporicidní (B. subtillis, B. cereus, Cl. difficile) Ι T – tuberkulocidní 
(M. terrae) Ι M – mykobaktericidní (M. avium, M. terrae) Ι (V) – levurocidní (C. albicans) Ι V – fungicidní (C. albicans, A. niger / brasiliensis) Ι C. DIFF – Clostridium difficile Ι NORO – murine norovirus (MNV) Ι ROTA – Rotavirus  



9

Regenerace rukou a pokožky 

balmea® pečující balzám na ruce

Jemný balzám pro ošetření rukou a zápěstí.

Aplikace – Vtírá se dle potřeby několikrát denně v potřeb-
ném množství do suché a čisté pokožky až do vstřebání.

• Emulze typu olej ve vodě 
• S kvalitním olejem z plodů olivovníku evropského  
 (Olea Europaea) a Panthenolem
• Zanecháva pružnou a jemnou pokožku
• Bez nepříjemného pocitu mastnoty a lepivosti 
• Napomáhá rychlejší regeneraci namáhané pokožky
• S jemnou parfemací bez obsahu sledovaných alergenů
• Kompatibilní s přípravky prosavon® a septoderm® 

Naše Plus
Doba použitelnosti – 24 měsíců
Kosmetický přípravek
Balení – 500 ml láhev s pumpičkou 

Hydratační

Regenerační
balmea® protect bag

Jemně parfémovaný, vydatný krém na ruce.

Aplikace – Naneste na suchou a čistou pokožku, rozetřete 
a nechejte vstřebat.

• Emulze typu voda v oleji 
• Vhodný pro každodenní ošetřování pokožky rukou,  
 především po pracovním zatížení
• Určen pro normální a suchou pokožku
• Obsahuje složky, které udržují pokožku ve výborné  
 kondici – Lanolin, Glycerin, Panthenol a extrakt Aloe  
 Barbadensis

Naše Plus
Doba použitelnosti – 30 měsíců
Kosmetický přípravek 
Balení – 700 ml bag

esemtan®  skin lotion

Emulze pro běžnou denní péči o pokožku.

Aplikace – Vtírá se dle potřeby několikrát denně  
v potřebném množství do suché a čisté pokožky až do 
vstřebání.

• Emulze typu olej ve vodě 
• Na ruce i tělo pro normální i suchou pokožku
• Rychle se vstřebává a nezanechává mastný film
• Obsahuje jojobový olej a včelý vosk
• Kompatiblní s desderman® care a desmanol® pure

Naše Plus
Doba použitelnosti – 24 měsíců
Kosmetický přípravek
Balení – 150 ml lahvička, 500 ml láhev

R
E

G
E

N
E

R
A

C
E

  R
U

K
O

U
  A

  P
O

K
O

Ž
K

Y

Hydratační

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

A – baktericidní Ι (B) – virucidní na obalené viry (MVA) Ι B+ – omezeně virucidní (Adeno, Noro) Ι B – plně virucidní (Polio, Adeno, Noro=MNV) Ι C – sporicidní (B. subtillis, B. cereus, Cl. difficile) Ι T – tuberkulocidní 
(M. terrae) Ι M – mykobaktericidní (M. avium, M. terrae) Ι (V) – levurocidní (C. albicans) Ι V – fungicidní (C. albicans, A. niger / brasiliensis) Ι C. DIFF – Clostridium difficile Ι NORO – murine norovirus (MNV) Ι ROTA – Rotavirus  



10

Ostatní

proDERM® tekutá pasta

Tekutá pasta vhodná pro účinné a snadné mytí silně znečištěných rukou.

Aplikace – naneste pastu na suché ruce, promněte a po 
umytí opláchněte čistou vodou. Očištěné ruce doporučuje-
me ošetřit regeneračním krémem.

• Vhodná k mytí středně a silně znečištěných rukou
• Účinně a snadno vymývá z pokožky rukou odolnou špínu
• Snadno se roztírá a zanechává ruce jemné a příjemně  
 provoněné
• Optimální konzistence usnadňuje dávkování

Naše Plus
Doba použitelnosti – 24 měsíců
Kosmetický přípravek
Balení – 450 g 

Aplikační pomůcky
 

• Dávkovací pumpa na 500 ml/ 1 lahve (3 ml)
• Dávkovací pumpa pro kanystry (20 ml)
• Pumpa pro 5 kanystr (20 ml)
• Pumpa dávkovací pro 500 ml (1,2 ml)
• Držák nástěnný na láhev 500 ml
• Držák závěsný na láhev 500 ml
• Nástěnný dávkovač pákový univerzální SM-2

O
S

TA
T

N
Í

Bag closed systém
 

• Snadná manipulace
• Sterilně uzavřený obsah
• Záruka účinnosti a kvality po celou dobu exspirace 
• Materiál obalu odolný proti protržení 
• Minimální odpad 
• dostupné produkty v bagu: prosavon®, septoderm®, septoderm gel®, desmanol® pure, balmea® protect 

Naše Plus

• Držák na zeď (500 ml, 1000 ml) – plast, na lahve SL
• Držák na postel, zahnutý (500 ml, 1000 ml) na lahve SL
• Nástěnný dávkovač pákový
• Nástěnný loketní dávkovač pro 500 ml a 1 l lahve
• Dávkovací set s pumpou
• Dávkovač Bag Closed Systém (stainless a electronic)

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

A – baktericidní Ι (B) – virucidní na obalené viry (MVA) Ι B+ – omezeně virucidní (Adeno, Noro) Ι B – plně virucidní (Polio, Adeno, Noro=MNV) Ι C – sporicidní (B. subtillis, B. cereus, Cl. difficile) Ι T – tuberkulocidní 
(M. terrae) Ι M – mykobaktericidní (M. avium, M. terrae) Ι (V) – levurocidní (C. albicans) Ι V – fungicidní (C. albicans, A. niger / brasiliensis) Ι C. DIFF – Clostridium difficile Ι NORO – murine norovirus (MNV) Ι ROTA – Rotavirus  



11

pr
os

av
on

®
 s

cr
ub

+

pr
os

av
on

®

pr
os

av
on

®
 s

ta
nd

ar
d

es
em

ta
n®

 w
as

h 
lo

ti
on

oc
te

ni
sa

n®
 w

as
h 

lo
ti

on

oc
te

ni
sa

n®
 w

as
h 

m
it

ts

se
pt

od
er

m
®

 V
 

se
pt

od
er

m
®

se
pt

od
er

m
®

 g
el

de
sd

er
m

an
®

 c
ar

e

de
sd

er
m

an
®

 c
ar

e 
ge

l

de
sm

an
ol

®
 p

ur
e

sc
hü

lk
e®

 o
pt

ic
s

se
pt

od
er

m
®

 s
pr

ay

se
pt

od
er

m
®

 O
P

ba
lm

ea
®

 p
eč

uj
íc

í b
al

zá
m

 n
a 

ru
ce

ba
lm

ea
®

 p
ro

te
ct

 b
ag

es
em

ta
n®

 s
ki

n 
lo

ti
on

pr
oD

ER
M

®
  t

ek
ut

á 
pa

st
a

Strana v katalogu 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 10

ÚČEL POUŽITÍ

Mytí rukou, těla • • • • •
Dezinfekční mytí rukou, těla, vlasů •
Mytí těla imobilních pacientů • •
Dekolonizace pacienta MRSA, MDRO •
Hygienická dezinfekce • • • • • •
Chirurgická dezinfekce • • • • • •
Dezinfekce pokožky před vpichy •
Dezinfekce operačního pole • •
Regenerace pokožky – rychlé ošetření (olej ve vodě) • •
Regenerace pokožky – vyživující (voda v oleji) •
Trénink a kontrola provedení dezinfekce •
VLASTNOSTI

Bez barviv • • • • • • • • • • • • • •
Bez parfému • • • • • • • • • •
TYP PŘÍPRAVKU

Kosmetický přípravek • • • • • • • • •
Biocidní přípravek • • • • • • • • •
SLOŽENÍ

Kosmetické suroviny • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Octenidin hydrochlorid • •
Chlorhexidin •
Etanol • • • • • • • •
Propan-2-ol • • • • • • • •
Propan-1-ol

KAS • • • •

Přehled produktů



Ver.: 03092020

Manažer pro distributory SR: 
tel.: +421 903 244 600 +421 911 255 260 +421 911 292 889

Area Sales manažer ČR: 
tel.: +420 724 013 101 

Manažer pro distributory ČR: 
tel.: +420 724 176 368

Produktový manažer ČR a SR: 
tel.: +420 725 790 554

+420 601 395 554

+420 724 978 236

+420 725 791 722

+420 725 583 293KONTAKTY

Výrobce: 

Schülke & Mayr GmbH
Rober – Koch Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
tel.: +49 (0) 40 – 52100 – 0
         +49 (0) 40 – 52100 – 318
www.schuelke.com
mail@schuelke.com

Distributor v SR: 

Schulke SK, s.r.o.
Moštenická 3, 971 01 Prievidza
Slovenská republika
tel.: +421 465 494 587
www.schulke.sk
schulkesk@schuelke.com

Výrobce / Distributor v ČR:

Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445, 735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: + 420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Platnost katalogu k 9/2020. Tiskové chyby vyhrazeny.

www.facebook.com/myschulke www.youtube.com/schuelkeChannel www.instagram.com/schuelke_com/


